
UCHWAŁA NR LXXI/764/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do trzech lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 609) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niżej wymienionej nieruchomości na okres do trzech lat 
dotychczasowemu dzierżawcy: 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 42 ark. 21 położonej pomiędzy ul. Bracką  
a ul. Mydlarską, o powierzchni 12 m2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Pikuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8855FDF-A6EB-4D66-B98B-58D2FE32EE85. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXI/764/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-25T08:06:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




